



# GÜNDEM

**ODALAR VE BORSALARDAN  
HABERLER**

**102**

## Gül turizminde yeni adımlar

### Isparta Ticaret ve Sanayi Odası

(ITSO), kent in sürdürülebilir kalkınması noktasında çalışmalarına devam ediyor. ITSO Yönetim Kurulu Başkanı Şükrü Başdeğirmen, Isparta'nın turizm alanında gelişmesi ve markalaşmış ürünlerinin oteller aracılığıyla dünyaya tanıtılması amacıyla önemli bir adım attı. Başdeğirmen, Türkiye Otelciler Federasyonu Yönetim Kurulu Başkanı Osman Ayık'ı Isparta'ya davet ederek, Isparta'da kozmetik ve turizm sektörü temsilcileriyle buluştu. ITSO'da yapılan toplantıda Başdeğirmen'in yanı sıra ITSO Meclis Başkanı Osman Şahlan, Meclis Başkan Yardımcısı Aliihsan Altınok, ITSO Yönetim Kurulu üyeleri, Güneykent Belediye Başkanı Fahrettin Gözgül, Turizm Derneği Başkanı Fevzi Özdemir, ITSO 16. Grup (Konaklama Yerleri Danışmanlık ve Turizm) Meslek Komitesi Başkanı Müjgan Cingöz ile gül üreticileri ve kozmetik sektörü temsilcileri, turizm otel işletmecileri hazır bulundu. Başdeğirmen, Isparta'nın turizm alanında gelişmeye açık olmasının yanı sıra dünyada eşi benzeri olmayan tarihi ve doğal güzelliklere sahip nadide bir il olduğunu anlattı. Otelciler Federasyonu Başkanı Ayık'dan Isparta'nın markalaşmış değerlerinin tanıtılması ve anlatılması konusunda destek ve işbirliği talebinde bulunan Başdeğirmen, "Tarihi ve doğal güzelliklerimizin yanı sıra Isparta olarak adımızı dünyaya gülümüzle duyuruyoruz. Markalaşmış değerimiz olan



gülümüzden elde ettiğimiz ürünlerimizi turizm konusunda önemli bir potansiyele sahip ve dünyanın en iyi otellerinin olduğu Antalya'da daha fazla değerlendirilmesini istiyoruz. Antalya'ya gelen turistlere SPA merkezlerinde gül ürünlerinin sunulmasını istiyoruz. Antalya'ya gelen turistlerimizi ilimizde ağırlamak, onlara gülü, Isparta'nın tarihi ve doğal güzelliklerini anlatmak istiyoruz. Biz havasıyla, doğal güzellikleri ve tarihi değerleriyle Antalya'yı tamamlayan bir iliz. İlimizin tanıtılması, markalaşmış değerlerinin anlatılması için desteğinize ve işbirliğinize ihtiyacımız var" dedi.

Meclis Başkanı Osman Şahlan da, Isparta'nın Antalya'da bulunan otellerin kerevit ihtiyacını karşılayacak potansiyele sahip olduğunu anlattı. Turizm Derneği Başkanı Fevzi Özdemir, Isparta'nın her yönüyle önemli değerlere sahip olduğunu belirterek, "Kültürel ve alternatif turizm açısından

ilimiz çok değerli. Önemli turizm değerlerinden farklı formatlarımız var. Antalya'daki tatil köylerimizde spa merkezlerinde gül odası olmasını isterim. Gül kremleriyle masaj yapılan gül kokulu odalar olmalı. Yağ gülümüz Türkiye'nin hiçbir yerinde yok. Isparta'nın birçok değerleri var örneğin Psidia Antiokya bizim için çok önemli. Bu değerlerin daha fazla tanıtılması ve anlaşılmasını istiyoruz. Bu konuda da sizlerden destek bekliyoruz" diye konuştu.

Türkiye Otelciler Federasyonu Başkanı Osman Ayık ise Isparta'nın tam anlamıyla tarihi, kültürel ve turizm değerlerinin bilinirliğinin artırılması için Antalya'yla daha fazla iç içe olması gerektiğinin altını çizdi. Ayık, "Isparta'nın marka değerlerinin tanıtılması ve ileriye taşınması noktasında elimizden geleni yapacağımız gibi gül ürünlerinin de otellerde kullanılması için gereken tüm çalışmalara destek olacağız" dedi.

## Ertekin "Nişasta bazlı şeker kotaları ilan edilsin"

### Şanlıurfa Ticaret ve Sanayi Odası

(ŞUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı E. Sabri Ertekin, nişasta bazlı şeker kotalarının ekim mevsiminden önce ilan edilmesini hakkında ilgili bakanlıklar ile kurumlara bir yazı göndererek üreticilerin beklentilerini ve konuyla ilgili taleplerini ilettiler. Ertekin Ekonomi Bakanı Nihat Zeybekçi, Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanı



Fikri Işık, Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Mehdi Eker ile Şeker Kurumu Başkanı Dr. Hüsnü Tekin'e gönderdiği yazıda şu ifadelere yer verdiğini belirtti: "Çukurova ve GAP bölgeleri ikliminin uygunluğu ve verimli topraklardan dolayı önemli bir tarım bölgesi olup, mısır, bölge çiftçilerinin en önemli üretim konularından biridir. 2014 yılında ülkemizde

üretilen 5,5 milyon ton mısırın yaklaşık yarısı bu bölgede üretilmiştir. Çiftçimize bu büyüklükte bir desteğin verilmesi çok büyük önem taşımaktadır. Nişasta bazlı şeker (NBŞ) fabrikaları kotalarının artıp artmayacağını bilemediklerinden ihtiyaçlarının tamamını karşılamak için çiftçilerle sözleşme yapmaktan imtina etmektedirler. Bölge çiftçilerinin mısır ekimini planlayabilmesi için ekim mevsiminden önce nişasta bazlı şeker kotalarının ilan edilmesi, çiftçinin ne kadar mısır ekeceğini planlaması açısından önemlidir. Belirsizliğin giderilerek kotalarının artırılması talebimizi takdirlerinize saygılarımla arz ederim."

## İzmir ile Adana arasında ticaret köprüsü kurulması için yola çıkıldı

**Adana Sanayi Odası** (ADASO) ile Ege Bölgesi Sanayi Odası'nın (EBSO) İzmir ve Adana arasında dostluk ve ticaret köprüsü kurulması, geliştirilmesi için ilk buluşma gerçekleştirildi.

ADASO Meclis Başkanı Hüseyin Nuri Çomu, Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç ile Yönetim Kurulu ve Meclis üyeleri tarafından karşılanan EBSO Meclis Başkanı Salih Esen ve Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar başkanlığında 130 kişilik EBSO heyeti, Hacı Sabancı Organize Sanayi Bölgesi'nde incelemelerde bulundu. EBSO heyeti Adana Valisi Mustafa Büyük, Adana Ticaret Odası ve Adana Ticaret Borsası ziyaretinin ardından EBSO ve ADASO Meclis üyeleri ADASO'da düzenlenen ortak meclis toplantısında bir araya geldi.

ADASO Meclis Başkanı Hüseyin Nuri Çomu, Adana ile İzmir'in güzellikte ve zorlukta aynı kaderi paylaşan iki şehir olduğunu, ancak ticari ve yatırım ilişkilerini arzulan seviyede gerçekleştiremediğini söyledi.

EBSO Meclis Başkanı Salih Esen de, İzmir'in Ege'nin, Adana'nın ise Akdeniz ve



Güneydoğu Anadolu'nun merkezi konumunda ve pek çok benzerliği bulunduğunu belirtti. Esen, "İki ilde teşvik adaletsizliğinden yakınıyor. İşsizlik oranlarımız at başı gidiyor. Gerçekten işbirliği yapmamızda büyük yarar var. Aksi takdirde hak etmediğimiz büyüme oranlarıyla sürekli karşılaşıcağız" diye konuştu.

ADASO Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, Ege Bölgesi sanayicilerini Adana'da ağırlamaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade etti. Sanayiciler olarak zor bir dönemden geçtiklerini dile getiren Kıvanç, "Türkiye'nin önemli bir yatırım hamlesine ve yapısal dönüşüme ihtiyacı vardır. Bu anlamda teşvik sistemi ilçe ve sektörel bazda yeni bir anlayışla ele alınmalı, yatırımcıya daha önceki teşviklerde olduğu gibi maddi destekler verilmeli. Sanayicinin girdi maliyetleri azaltılmalı, finansman ihtiyacı daha uygun şartlarda sağlanmalı, istihdam üzerindeki yüklerin azaltılmasına yönelik önemli düzenlemeler yapılarak kısa sürede

uygulamaya konulmalıdır" dedi.

EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar da, Anadolu sermayesinin sağlam adımlarla ilerleyişinden mutluluk duyduğunu, sanayiye doyan İstanbul'a alternatif bölgeler yaratılması gerektiğini belirtti. Yorgancılar, bu hassas dönemde tüm sanayicilerin birlikte hareket etmesi gerektiğinin altını çizerek, "Bugün sanayiciler olarak, girdi maliyetlerimizden yükümlülüklerimiz, kanun maddelerinden birtakım cezalara kadar çeşitli konularla mücadele etmek zorunda kalıyoruz" ifadesini kullandı.

İzmir ile Adana'nın toplam net satışlarının %1'i bile bulmadığını anımsatan Yorgancılar, özellikle tekstil ve plastik sektörlerinde işbirliği yapılabileceğine dikkat çekti.

Meclis Başkanları Salih Esen ve Hüseyin Nuri Çomu'nun tanıklığında EBSO Yönetim Kurulu Başkanı Ender Yorgancılar ile ADASO Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç tarafından iki oda arasında işbirliği protokolü imzalandı.

## Bozüyük TSO girişimci adaylarını desteklemeye devam ediyor

**Bozüyük Ticaret ve Sanayi Odası'nın** (TSO) KOSGEB işbirliğiyle düzenlediği Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri 2015 Programı'na başlandı. Bozüyük Halk Eğitim Merkezi'nde 30 kursiyerin katılımıyla başlayan eğitimler yıl boyunca devam edecek. 2015 Yılı için planlanan eğitim programla-



rına yaklaşık 90 kişilik bir başvuru gerçekleştirildi. Uygulamalı Girişimcilik Eğitimleri KOSGEB Eğitimcisi Eskişehir Osmangazi Üniversitesi İ.İ.B.F Öğretim Görevlisi Sami Tekdemir tarafından veriliyor.

Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Buğra Levent, dünya ekonomisinin en ön-

celikli sorunlarının başında istihdam ile yeni iş imkânlarının sağlanması ve ekonomilerin büyütülmesinin geldiğini belirtti. Levent, "Bu sorundan hareketle girişimciliğin özendirilmesi ve teşvik edilmesi yönünde Bozüyük TSO girişimci adaylarını desteklemeye devam ediyor. Odamız sponsorluğunda Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi alan adaylar KOSGEB'den hibe desteğini nakit olarak tek kalemde alamayacak. İşletmelerini kurmalarıyla birlikte yapacakları harcamalara göre belirlenen oranlar üzerinden nakit olarak alabilecek. Bu konuda daha önce girişimci adaylar bilgilendirilmedikleri için mağdur oldular. Bu durumun göz önünde bulundurularak hareket edilmesi gerekmektedir" açıklamasında bulundu.

## Malatya TSO kayısı fiyatında istikrar bekliyor

**Malatya Ticaret ve Sanayi Odası** (TSO) Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Hüseyin Erkoç, kayısı da yaşanan fiyat düşüşünün önümüzdeki sezonda devam etmemesi adına hazırladıkları raporu Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, Hükümete ve Milli Savunma Bakanlığı'na ilettiklerini belirterek "Müjdeli haber bekliyoruz" dedi. Malatya TSO binasında Kayısı Komisyonu ve Meclis Başkanı Sami Payza'yla birlikte basın toplantısı düzenleyen Erkoç, "Özellikle Başbakanımızın Manisa'da yapmış olduğu üzüm almıyla ilgili açıklamasından sonra Malatya kamuoyunda kayısının neden alınmaması noktasında bir kamuoyu oluştu. Biz bu konuyla ilgili kayısının da bölge ürünü olduğunu ifade ettik ve sivil toplum örgütleri olarak bölge milletvekillerinin tümüne bir yazı hazırlayarak gönderdik" dedi. Kayısının Kahramanmaraş-Elbistan, Ela-



zığ-Baskil, Sivas-Gürün ve Malatya olmak üzere dört ilde üretilen bir ürün olduğunu vurgulayan Erkoç, kayısının bölge ürünü olması nedeniyle de Milli Eğitim ve Milli Savunma Bakanlığı'nın da kuru üzümde olduğu gibi kayısıyı da alarak okullar ile askeri birliklerde dağıtılması yönünde bir çalışma yaptıklarını söyledi. Bu çalışmalardan sonra Malatya'ya gelen Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a konuyla ilgili bir dosya sunduklarını belirten Erkoç, "Malatya'nın ekonomisinde kayısının önemini vurguladık. 50 bin ailenin geçim kaynağı olduğunu ifade

ettik. Malatya ili olarak kayısı fiyatındaki istikrarı yakalayamadığımızı ama önümüzdeki sezonun fiyatının belirlenmesi, fiyatların daha geriye gitmemesi açısından bir alımın yapılması hem üreticimizi hem de Malatya ekonomisini rahatlatacağını ifade etmeye çalıştık" açıklamasını yaptı. Malatya TSO'nun Meclisi'nde

bu konuyu defalarca gündeme getirdiklerini anlatan Erkoç, "Bu sene kayısı fiyatları 19-20 lirayken şu anda 10 lira civarlarına düştü. Bu düşüşün önümüzdeki sezonda devam etmemesi adına bu adım Malatya için çok önemli olduğunun vurgusunu yaptık. Cumhurbaşkanımızdan, hükümetimizden, Milli Savunma Bakanlığımızdan bu çalışmalar neticesinde müjdeli bir haber bekliyoruz. Buradaki amacımız bizim milli ürünümüz olan ve dünyaca meşhur olan kayısının fiyat istikrarına kavuşması, üreticinin mağduriyetinin önüne geçilmesidir" dedi.

## Gaziantep TB'de, Akreditasyon ve Stratejik Plan Eğitimi gerçekleştirildi

**Gaziantep Ticaret Borsası** (GTB), 2015-2018 yılları stratejik plan hazırlık çalışmaları kapsamında personellerine yönelik bilgilendirme eğitimi düzenledi. GTB Meclis Salonu'nda düzenlenen ve üç gün süreyle devam eden eğitim programında, Türk Loydu Vakfı Eğitimci Banu Yüksel tarafından katılımcılara, TOBB-Oda/Borsa Akreditasyonu kapsamında ISO 9001:2008 KYS Bilgilendirmesi ve Stratejik Planlama çalışmaları hakkında detaylı bilgi verildi. Stratejik Planlama, Strateji Geliştirme ve Stratejiyi Uygulama konuları hakkında sunum yapan Yüksel, küresel re-



kabetin hüküm sürdüğü iş dünyasında işletmelerin ve kuruluşların stratejilerini hazırlamalarının yaşamsal önem taşıdığına dikkat çekti. Stratejik planlama araçları hakkında örnekleriyle birlikte açıklamalarda bulunan Yüksel, ayrıca, paydaş analizi, gurup oluşturma ve paydaşları belirleme gibi konularda da uygulamalı anlatımlarda bulundu. GTB, akreditasyon ve strateji geliştirme eğitimlerinin ikinci ve üçüncü gününde ise Borsa personellerine yönelik, ISO 9001:2008 Kalite Yönetim Sistemi ile TOBB Akreditasyon standardının entegrasyonu konularında sunumlar gerçekleştirildi.

Yüksel, bu eğitimlerde, kalite ve yönetim sistemi olgusunun gelişimi, toplam kalite yönetiminin ve akreditasyonun temel prensipleri, ISO 9000 standartlar serisi ve gelişimi, akreditasyon standardının ortaya çıkışı ve ISO 9001'in akreditasyon açısından önemi hakkında çeşitli bilgiler verdi. İlk gün düzenlenen stratejik planlama eğitimine GTB Meclis Başkanı Selami Memiş, Meclis Başkan Yardımcısı Enver Çokay, GTB Yönetim Kurulu üyeleri Mehmet Sattıl, Karaca Türkmen, GTB Meclis Üyeleri Hüseyin Keskin, Veli Çelik, Burak Batallı, Murat Çetin, Ali Alagöz ve Mehmet Emin Balyemez katıldı.

## Kayseri TO'da düzenlenen Dış Ticaret Eğitimi'nin kursiyerleri törenle sertifikalarını aldı

**Kayseri Ticaret Odası**'nda (KTO) gerçekleştirilen dış ticaret eğitimlerinde başarılı olan 21 kursiyere düzenlenen törenle sertifikaları verildi. M. Rifat Hisarcıklıoğlu Konferans Salonu'ndaki törene KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Hiçyılmaz, Eğitimi Dr. Mithat Altuntaş ve kursiyerler katıldı. Törenin açılışında konuşan KTO Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Hiçyılmaz, ülkenin kalkınmasının ihracatla mümkün olacağını düşündüklerini belirterek, "Türkiye'nin kalkınabilmesi için ihracat rakamları çok önemli. 1970'lerde, ülkenin ihracatı 3 milyar dolar civarındaydı. Türkiye 1980'li yıllara kadar çalkantılı olarak geldi. 80 ihtilalinin ardından iktidara gelen Turgut Özal, Türkiye için milattır. Türkiye'nin kendi kabuğunu kırıp dışa açılması, dış seyahatlere Türkiye'den iş insanlarıyla birlikte giden rahmetli Turgut Özal'la başlamıştır" dedi. Turgut Özal ile birlikte ithalatın ihracatın ne olduğunun anlaşılır hale geldiğinin altını çizen Hiçyılmaz, "2002 yılından itibaren iktidara gelen AK Parti hükümetinin ihracatı



36 milyar dolardan 150 milyar dolara çıkardığını görüyoruz. Bu yeterli mi elbette değil. Hükümetin 2023 yılı için koymuş olduğu 500 milyar dolar hedefi var. Bu hedefe ulaşmak için bizimde çalışmamız gerekiyor. Kayseri'nin 2023 ihracat hedefini 7 milyar dolar olarak koyduk ama bunlar hedeftir, illaki olacak diye bir şey yok. İnsan kendine bir hedef belirler ve bu hedefe ulaşmak için elinden gelen gayreti gösterir. Biz de Oda olarak buna katkı sağlamak için, ihracatın artması için ihracatçının artması gerektiğini düşünüyoruz" ifadesini kullandı.

Organize Sanayi Bölgesi'nde birçok işletmenin ihracat yapmak istediğini belirten Hiçyılmaz, "Biz dış ticaret konusunda sizleri yetiştirmek için eğitim düzenledik. Potansiyeli olan işletmeler sizleri istihdam etsinler dolayısıyla hem Kayseri hem ülke ihracatı artsın diye düşünüyoruz. Sizler eğitiminizi aldınız ve sertifikalarınızı almaya hak kazandınız" diye konuştu.

Hiçyılmaz'ın konuşmasının ardından başarılı olan kursiyerlere sertifikaları takdim edildi. Tören toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.

## Karacabey Sempozyumu'nun hazırlıklarına "Tarım ve Hayvancılık Çalıştayı" ile devam edildi

**Karacabey Ticaret ve Sanayi Odası** (KTSO) ile Uludağ Üniversitesi Karacabey Meslek Yüksekokulu tarafından bu yıl ekim ayında gerçekleştirilmesi planlanan Karacabey Sempozyumu'nun hazırlık çalışmaları kapsamında gerçekleştirilen çalıştaylar, "Karacabey Tarım ve Hayvancılık Çalıştayı" ile son buldu. KTSO'nun ev sahipliğinde yapılan ve Uludağ Üniversitesi Karacabey Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. İbrahim AK moderatörlüğünde gerçekleştirilen Çalıştay'da, Karacabey'in tarım ve hayvancılık açısından güçlü/zayıf yanları, ilçedeki tarım ve hayvancılık sektörüne yönelik fırsatlar ve tehditler ile tarım ve hayvancılığın sorunları ve bu sorunların çözüm önerileri masaya yatırıldı.



Tarım ve Hayvancılık Çalıştayı'nın açılışında konuşan KTSO Yönetim Kurulu Başkanı Naci Güncü, "Sempozyumun hazırlık çalışmaları kapsamında ekim ayından bu yana düzenlediğimiz çalıştayları tamamlıyoruz. Uludağ Üniversitesi MYO ile birlikte Turizm, Kentleşme, Sosyal Yapı, Doğal Kaynaklar ve Çevre, Eğitim-Sağlık ve Spor,

Tarih -Kültür ve Sanat, Sanayi-Ticaret ve Ekonomi ile bugün Tarım ve Hayvancılık ana başlıklarında sekizinci çalıştayımızı gerçekleştiriyoruz. Bu çalıştayla ilçemizin geçmişten bugüne tarım ve hayvancılık sektörlerindeki gelişimini ortaya koymak, ilçemizin geleceğinde tarım ve hayvancılık sektörünün nasıl bir rol üstleneceğinin öngörülmesi gibi konular üzerinde değerlendirmelerde bulunacağız.

Sempozyum öncesinde gerçekleştirdiğimiz çalıştaylar da swot analizlerini tamamladık, fırsatları ve tehditleri, güçlü/zayıf yanlarımızı belirledik. Sempozyumda bu konular detaylarıyla ele alınacak" dedi.

KTSO'dan yapılan açıklamada "Karacabey Sempozyumu" nun 1-3 Ekim 2015 tarihleri arasında düzenleneceği belirtildi.

## Tosya'da ithal Çin kapısı sorunu çözüme kavuştu

**Tosya Ticaret ve Sanayi Odası** (TSO), ilçede 500 den fazla ahşap kapı üreticisi firmanın sorununu çözüme kavuşturdu. Tosyalı firmalar mobilya, PVC, monoblok, Amerikan panel ile ahşap kapı üretimi yaparak yurt genelinde satışın yanı sıra yaklaşık 15 ülkeye ihracat gerçekleştiriyor. Çin ile Uzak Doğudan getirilen ithal Çin kapıları yakın zamana kadar Tosyalı firmaların en firmaların korkulu rüyasıydı. Tosya'da çok sayıda firma rekabet yüzünden iş yerlerini kapatmak zorunda kaldı. Tosya TSO bu konuda çeşitli toplantılar yaparak soruna çözüm arayışına girişti.

Tosya TSO Yönetim Kurulu Başkanı Metin Ekşi, sonunda ithal Çin kapısı sorununun çözüme kavuştuğu belirterek şu

açıklamayı yaptı:

“Tosya TSO olarak, 2012 yılın ekim ayından itibaren Ekonomi Bakanlığı, Gümrük ve Ticaret Bakanlığı ile Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'yla çeşitli yazışmalarımız ve görüşmeler sonunda Ekonomi Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü'nden 6 Mart 2015 tarihinde aldığımız 29945 sayılı yazıyla rahat bir soluk aldık. 18 Şubat 2015 tarih ve 29271 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2013/1 sayılı ithalatta gözetim uygulamasına ilişkin tebliğle kapılarda kilogram başına 2 doları olan gözetim uygulaması, kilogram başına 6 dolara yükseltilmiş bulunuyor. Böylece ahşap kapı ithalatının cazibesi kalmamıştır.

Kastamonu İlinin Tosya İlçesi yaklaşık



50 adedi modern fabrikalarda ve atölyelerde seri üretim yapan toplam 500'ün üzerindeki ahşap kapı üreticisi firmayla Türkiye genelinin her çeşit ahşap kapı ihtiyacının yaklaşık %25' ini karşılamaktadır. Her çeşit ahşap kapı ihtiyacı olan müteahhitlerle yapı marketlerin Tosya'ya gelmeden kapı almamalarını tavsiye ediyorum. Tosya dünyanın kapısını üretiyor, kapı eşittir Tosya.”

## Diyarbakır'da Tarımda Kooperatifleşme Konferansı düzenledi



**Diyarbakır Ticaret ve Sanayi Odası** (DTSO), AB Bilgi Merkezi iş birliğiyle Tarımda Kooperatifleşme Konferansı düzenlendi. Kooperatifleşme de İtalya ve Almanya örnekleri yanı sıra Türkiye örnekleri de incelendiği konferansa Diyarbakır Vali Yardımcısı Taner Bircan, Büyükşehir Belediyesi Eşbaşkanı Fırat Anlı, DTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Sayar, Almanya, İtalya'dan gelen davetlilerin yanı sıra çok sayıda sivil toplum kuruluşu katıldı.

Konferansın açılış konuşmasını yapan DTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Sayar, bölgede yaşanan tarımsal sorunlara dikkat çekti. Sayar, özellikle 1990'lardan sonra yoğunlaşan zorunlu göç nedeniyle, bazı köylerde üretimin durulduğunu belirterek, tarım faaliyetleriyle geçimini sağlayan ve kendine yeten nüfusun kent merkezlerine göç ederek işsiz hale gelmesiyle büyük sosyo-ekonomik sorunlar yaşandığını anlattı. Bugün gayri safi

katma değer açısından 26 bölge içinde 24'üncü sırada yer alan Diyarbakır ve Şanlıurfa illerinde, tarım sektöründe üretilen katma değerinin %24, istihdamın ise %32,1 olduğunu belirten Sayar bölgenin tarım üretim açısından bir ihracat merkezi olmasını hedefleyen GAP Projesi kapsamında, sulama projelerinin gerçekleştirme oranının henüz %15 olarak tespit edildiğini dile getirdi. Konuşmaların ardından konferans, katılımcıların sunumuyla devam etti.

## Ankara TO, Ankara'yı Cannes'te uluslararası yatırımcılara tanıttı

**Ankara Ticaret Odası** (ATO), Fransa'nın Cannes kentinde dünyanın en büyük gayrimenkul fuarı olan MIPIM'de Ankara'yı uluslararası yatırımcılara tanıttı. Fransa'nın Cannes kentinde 10-13 Mart tarihleri arasında gerçekleştirilen dünyanın en büyük gayrimenkul fuarı MIPIM'de Türkiye Pavillionu'nda Ankara projelerinin sergilendiği ATO standı, ATO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Bezci, Ankara Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Asım Balcı, Akyurt Belediye Başkanı Gültekin Ayantaş, Ankara Kent Konseyi Başkanı Seyfi Saltoğlu, MÜSİAD Ankara Şube Başkanı İlhan Erdal, ATO Başkanvekili Koray Güngör Şanal, ATO Yönetim Kurulu Üyesi Ferhat Ertürk ile Ankaralı iş insanlarının katılımıyla açıldı.

ATO Yönetim Kurulu Başkanı Salih Bezci Bezci, açılışın ardından yaptığı konuşmada, Türkiye'nin hem ülke olarak hem de şehirleriyle başarılı bir tanıtım çalışması yürüttüğünü söyledi. Bezci, "Bugün tüm dünyada iletişim çağıdır. İnsanlar gibi şehirler de ülkeler de kendilerini ne kadar doğru anlatırsa uluslararası alanda o kadar doğru tanınırlar ve başarılı olurlar. MIPIM'de Türkiye pavillionunda şehirlerimize ait birbirinden orijinal projelerin sergilenmesi hepimize büyük onur vermiştir" dedi.



MIPIM'de sergilenen projelerden birinin Akyurt Uluslararası Fuar ve Kongre Merkezi olduğunu anımsatan Bezci, "Bizim arzumuz Ankara'mızın da MIPIM'lere ev sahipliği yapmasıdır" diye konuştu. Bezci, ATO standının açılışının ardından öğleden sonra da MIPIM Uluslararası Gayrimenkul Fuarı'nın resmi açılışına katıldı. Bezci, törende Marsilya Başkonsolosu Deniz Erdoğan Barım, Cannes Belediye Başkanı David Lisnard, İstanbul Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim

Çağlar ve MIPIM Fuarı'nın ana organizasyon şirketi ReedMidem'in CEO'su Paul Zilk ile birlikte kurdele kesti.

ATO tarafından kiralanan ve Ankara'nın önemli projelerinin yer aldığı stand, açılışın ardından ziyaretçi akınına uğradı. Cannes Belediye Başkanı David Lisnard'ın Marsilya Başkonsolosu Deniz Erdoğan Barım ve Reed Midem CEO'su Paul Zilk ile birlikte ziyaret ettiği Ankara standında ATO Yönetim Kurulu Başkanı Bezci, tek tek projeleri anlattı ve Ankara'nın kentsel gelişimi hakkında bilgi verdi. Cannes Belediye Başkanı Lisnard, Bezci'ye Ankara'nın MIPIM'de yer almasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. ATO'nun Ankara standı yabancı ziyaretçilerin yanı sıra Türkiye Pavillionu'nda yer alan illerin temsilcileri tarafından da büyük beğeni gördü.

## Muğla TSO'da "Marka Yönetimi Eğitimi" verildi

**Muğla Ticaret ve Sanayi Odası** (MUTSO) 2015 yılı Üye Eğitimleri kapsamında çalışmalarını sürdürüyor. MUTSO Meclis Salonu'nda 28 şubat tarihinde gerçekleştirilen Marka Yönetimi Eğitimi, MUTSO Akademik Danışmanı Prof. Dr. Mehmet Marangoz tarafından verildi. Eğitim programında katılımcılara marka kavramı, marka oluşturmanın temel



adımları, marka yönetim süreci, marka imajı ve markanın konumlandırılması ile markanın korunması konularında bilgi verildi. İyi bir marka yönetimi yoluyla firmanın müşteri memnuniyeti, rekabet avantajı sağlamak ve firma kârlılığını artırmaya katkı sağlaması amaçlanan eğitimde marka yönetimi şöyle açıklandı:

"Marka yönetimi, bir markanın (işlet-

menin) hedeflerine ulaşabilmesi için oluşturulan pazarlama planının bir ürüne, ürün grubuna veya markaya uygulanmasıdır. Kısaca marka yönetimi,

işin teknik kısmından ziyade tüketici zihninde o markanın nasıl algılanacağını yönetilmesi işi olarak tanımlamak daha doğru olacaktır. Burada temel amaç; daha yüksek satış rakamları, daha yüksek ciro ve nihayetinde daha çok kar elde etmektir."

Yaklaşık 25 kişinin katıldığı eğitimin sonunda katılımcılara "Katılımcı Sertifikası" verildi.

## Bilecik TSO "Proje Destek Ofisi" çalışmalarına başladı

**Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası'nın** (TSO), bünyesinde yer alan Proje Destek Ofisi Bursa, Eskişehir, Bilecik Kalkınma Ajansı (BEBKA) 2015 Mali Destek Programlarına yönelik bilgilendirme konferansı gerçekleştirdi. Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Öğretim Görevlisi Yüksel Okşak moderatörlüğünde yapılan konferansta, Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ali Acar ve BEBKA Program Yönetim Başkanı Erhan Öztürk sunumda bulundu

Bilecik TSO Yönetim Kurulu Başkanı Fevzi Uzun, 2015 Yılı Mali Destek Programları kapsamında açıklanan destekler konusunda Bilecik'in daha çok istifade etmesi gerektiğini belirtti. Uzun, "Odamız bünyesinde kurulan proje destek ofisiyle gayemiz üyelerimizi daha çok projeye yazmaya teşvik etmektir. Aynı zamanda ilimizin kalkınmasına destek olacak projelerin basit yanlışlarla heba edilmemesi ve projelerin kalkınmaya



daha fazla destek olmasını sağlamak için akademik danışmanlar ve öğretim görevlilerinin desteğiyle geliştirilmesidir. İlimizin daha hızlı kalkınması adına projelerden maksimum düzeyde istifade etmeliyiz. Her proje ilimizin gelişmesi, ekonomik olarak büyümesi demektir" ifadesini kullandı.

BEBKA Program Yönetim Başkanı Erhan Öztürk, BEBKA 2015 Yılı Mali Destek Programı hakkında katılımcılara bilgi verdi. Öztürk konuşmasında, "2015 yılında Kırsal Kalkınma Programı kapsamında kâr amacı güden kuruluşlar ve kâr amacı gütmeyen kuruluşlarımızı kapsayan, toplamda 12 milyon lira değerinde destek söz konusu. Ayrıca sağlık sektörünün gelişmesine yönelik projeler için de 3 milyon lira destek verilecek. Bursa tarımsal faaliyetlerde Bilecik ile Eskişehir'e göre kendisini nispeten geliştirmiş durumda. Bu sebeple bu yıl özellikle Bilecik ve Eskişehir'in kırsal anlamda desteklenmesini ön planda tutuyoruz. Kırsal Kalkınma Destek Programı'na, Bilecik, Eskişehir ile Bursa'da bulunan tüm KOBİ'ler, çiftçiler, kooperatifler, ziraat oda-

ları, belediyeler, yerel yönetimler ve kamu kurumları başvurabilir. Başvuru sahibinin merkezde olması veya kırsalda olması önemli değil fakat kırsal kesimde yaşayanların faydalanabileceği projeler olmalı. Hedef kitlemizin kırsal bölgeler olması gerekiyor. Kırsal kesim tanımımız ise nüfusu 30 binin altında olan ilçelerimiz veya nüfusu 30 binin üstünde olan ilçelerin köyleri ve köyden mahalleye dönen yerleşim yerleridir. Bütün destek programlarında asgari destek tutarı 30 bin lira, azami destek tutarı 400 bin liradır. Kâr amacı güden kooperatifler ve çiftçiler için destek oranı %50, kâr amacı gütmeyen kurumların projelerine destek oranı %90'dır" açıklamasında bulundu.

Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi Öğretim Görevlisi Yüksel Okşak da, Bilecik TSO'nun Proje Destek Ofisi hakkında bilgi verdi. Proje Destek Ofisi'nin her hafta pazartesi ve salı günleri 9:00-17:00 saatleri arasında hizmet vereceğini, destek almak isteyen herkesin bu ofisten faydalanabileceğini belirtti. Okşak, "Bilecik TSO koordinatörlüğünde kurulan Proje Destek Ofisi'nde elbette ki proje yazmamız mümkün değil. Burada ki asıl amacımız, hazırlanmış olan projelerin Kalkınma Ajansı tarafından kabul görme ihtimalini mümkün olduğunca artırmaktır. Bu amaçla projelerin incelenerek, üzerinde rötuş veya geliştirme gerekiyorsa o konularda müdahale edilmesi üzerine çalışacağız" dedi.

## Kösemusul: "Sakarya yerli otomotive hazır"

**Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası** (SATSÖ) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Kösemusul, "Otomotiv sektörüyle ilgili gerekli tüm alanlara cevap verebilecek yan sanayisi, nitelikli insan gücü ve Karasu Limanı'nın faaliyete geçmesini de eklediğimizde, Karadeniz'den dünyaya açılan bir Sakarya'ya sahip olacağız" dedi.

Kösemusul yaptığı açıklamada, yerli otomotivle ilgili yoğun bir çalışma yürüttüklerini ve yatırım yaptıklarını söyledi.



Bu konuyla ilgili yaklaşık beş yıldır ciddi çalışmalar yürüttüklerini ifade eden Kösemusul, "Otomotiv çalıştayından tutun birçok kurum ve kuruluşlarla ildeki tüm hizmet paydaşlarımızla ortak vizyonda bulduğumuz, çok önemli stratejik sektör olan otomotiv sektörüne ev sahipliği yapmak istiyoruz" diye konuştu.

Gerek yurt dışında gerekse yurt içinde yaptıkları çalışmalarla Sakarya'nın yerli otomobilin merkezi için gerekli tüm parametrelere sahip olduğunu, devlet büyükleri başta olmak üzere ilgili tüm bakan ve idarecilere yerli otomobilin Sakarya'da olabileceğini göstermeye çalıştıklarına ifade eden Kösemusul, şunları söyledi:

"Milli tankını üreten, milli trenini üretmeye hazırlanan bir şehirdir. Otomotiv sektörüyle ilgili gerekli tüm alanlara cevap verebilecek yan sanayisi, nitelikli insan gücü ve Karasu Limanı'nın faaliyete geçmesini de eklediğimizde, Karadeniz'den dünyaya açılan bir Sakarya'ya sahip olacağız. Bu anlamda şehrimiz yerli otomotive hazır. Babayiğitlere ev sahipliği yapacak şehrin Sakarya olduğunu düşünüyorum."



# Piri Reis Müzesi Çanakkale TSO Kongre Fuar Merkezi'nde açıldı

## Çanakkale Ticaret ve Sanayi Odası

(ÇTSO) ile Çanakkale Valiliği'nin işbirliğinde ÇTSO Kongre Fuar Merkezi'nde Piri Reis Müzesi açıldı. Gelibolulu büyük denizci Piri Reis'in 500 yıl önce miras bıraktığı değerleri sonsuza kadar yaşatmak için, Çanakkale Valiliği'ne devredilen Piri Reis ve Haritaları Sergisi malzemelerinden oluşan interaktif müzenin açılışını Çanakkale Valisi Ahmet Çınar, Çanakkale Belediye Başkan Yardımcısı Celal Karakaş, İl Jandarma Komutanı Kıdemli Albay Enver Aydın, Biga Kaymakamı Fatih Genel, Emniyet Müdürü Yılmaz Özden, ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülend Engin, ÇTSO Başkan yardımcısı Sadık Aydoğan, Mert Mildon, Yönetim Kurulu üyeleri Hasan Yürükçü ile Hikmet Sezen gerçekleştirdi. Müzenin açılışına kurumların il müdürleri, bürokratlar, ilköğretim ve lise öğrencileri de katıldı.

Çanakkale Valisi Ahmet Çınar açılıшта yaptığı konuşmada, Çanakkaleli olan ünlü Türk Denizcisi Piri Reis'in hala dünya üzerin-



de bu kadar net bir haritayı nasıl çizdiğinin tartışıldığına dikkat çekerek, Piri Reis Müzesi için, salon tahsis eden ve müzenin yapımını üslenerek destek veren ÇTSO Yönetim Kurulu'na ve üyelerine teşekkür etti.

ÇTSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülend Engin de konuşmasında, Piri Reis'in haritasının, dünya ticaret yollarının, ticarete uzakları yakın etmenin haritası olduğunu vurguladı. Engin, "ÇTSO üyeleri olarak bu değerli mirasa sahip çıkmak onuru hepimizindir" dedi.

Müze de, Piri Reis'i ünlü haritasını 500 yıl önce Kilitbahir Kalesi'nde yağ kandi- li ışığında ceylan derisi üzerine işlerken betimleyen bir canlandırma heykelin yanı sıra, "harita ormanı" adı verilen bölümde Piri Reis'in meşhur kitabı Kitab-ı Bahriye'de yer alan haritalar tablolarının bir bölümünde, söz konusu bölgenin aynı

açıyla bugünkü uydu görüntüsü yer alıyor.

Raylı harita dolabı da Piri Reis Müzesi'nin dikkat çeken bir başka bölümü. Bu dolapta Piri Reis'in dünya haritası şeffaf cam üzerine basılı halde yer alıyor. Modern dünya haritasıyla Piri Reis'in haritasını kıyaslamak için yapılan bu raylı dolaplar sayesinde iki harita kolayca kıyaslanabiliyor.

İnteraktif bölümde ise Piri Reis'in Dünya Haritası, masalsı bir yolculuk temasıyla zemine anıme edilmiş. Ziyaretçilerle etkileşimli bir şekilde çalışan sistemde altmış saniyede bir birbirini kovalayan iki farklı tema var. Okyanus ve Piri Reis'in dünya haritasında gezme imkânı sunan bu bölümde ayrıca bir de seyir terası bulunuyor. Gemi küpeştesi olarak inşa edilen bu terasta, ziyaretçilerin kendilerini denizin ortasında seyahat ediyor gibi hissetmeleri sağlanıyor.

## Ahmet Şerif İzgören Marmaris'te gençlerle buluştu

**Marmaris Ticaret Odası**'nın (MTO) organizasyonu ile kişisel gelişim uzmanı ve yazar Ahmet Şerif İzgören, Marmaris'te liseli öğrencilerle buluştu. Yaklaşık 650 öğrencinin katıldığı "Neden" isimli sunumuyla lise öğrencileriyle bir araya gelen İzgören, hedef, kariyer, başarı, emek, liderlik, üretmek-tüketmek, alışkanlıklar başlıklı konularda öğrencilerle deneyimlerini paylaştı.

MTO Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet

Baysal, öğrencilerin gelişiminin hedeflenmesi gerektiğine vurgu yaparak "MTO olarak siz öğrencilerimize verdiğimiz sözü tuttuk ve gelecekte sizlere düşünsel olarak katkı vermek amacıyla bu semineri düzenledik. İzgören aynı zamanda dört yıldır MTO'nun eğitim danışmanlığını yapmaktadır. İzgören, Türkiye'den hiç bilmediğimiz yönleriyle hayata yönelik deneyimleri ve tecrübeleri size anlatıyor. Ayrıca sizlere verilen CD'lerde dünden bugüne 'Karyadan Cumhuriyete Marmaris ve Marmaris Yarımadası Stratejik Plan' kitabını bulabilirsiniz" dedi.



Baysal ayrıca, MTO'nun bu yıl üniversite girişi sınavının ikinci aşamasında bütün branşlarda ilk bine giren öğrencilere lap top hediye edeceğini söyledi.

## TOBB KGK ve GGK Edirne İcra Komiteleri Mart Ayı Olağan Toplantılarını Uzunköprü TSO'nun ev sahipliğinde gerçekleştirdi



**Uzunköprü Ticaret ve Sanayi Odası'nın** (UTSO) ev sahipliğinde TOBB Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) ve Genç Girişimciler Kurulu Edirne İcra Komiteleri Mart ayı olağan toplantılarını gerçekleştirdi. KOSGEB Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi nedeniyle kahvaltılı bir organizasyonla ayrılan TOBB KGK ve GGK Edirne İcra Komiteleri UTSO Meclisi'yle de tanışma fırsatı buldu.

UTSO Yönetim Kurulu Başkanı Ercan İhtiyar, organizasyonun hem kadın hem de genç girişimcileri Meclisi'yle ta-

nışmalarının ortak bir sinerji yaratılması açısından önemli olduğunu dile getirdi. Girişimcilere her türlü desteği sağlayacaklarını belirten İhtiyar, girişimcilerden etkinlikleri ve aktif çalışmalarıyla örnek olmalarını talep etti.

UTSO Kadın Girişimler Edirne KGK İcra Komitesi Başkan Yardımcısı Seval Gemici kadın girişimcileri ağırlamaktan mutluluk duyduklarını, ortak organizasyonların işbirliği ve fikir alışverişleri için faydalı olduğunu belirtti.

Ortak toplantıların tamamlanması-

nın ardından, KGK ve GGK başkanları Uzunköprü Kaymakamı Kemal Yıldız ile Belediye Başkanı Avukat Enis İşbilen'i makamlarında ziyaret etti. Avrupa Birliği'yle (AB) yapılmakta olan ortak projelerin değerlendirildiği ziyaretlerde ilçede yaşanan son gelişmeler hakkında bilgi edinildi.

Edirne KGK İcra Komitesi Başkanı Elmas Aslan ve Edirne GGK İcra Komitesi Başkanı Serkan Üner, UTSO KGK ve GGK üyelerine, UTSO Meclisi'ne misafirperverliklerinden dolayı teşekkürlerini ileterek, verimli bir gün geçirdiklerini belirttiler.

## Şırnak TSO, 30 girişimciye daha sertifika verdi

**Şırnak Ticaret ve Sanayi Odası** (TSO) ile KOSGEB'in işbirliğinde şubat ayı içinde düzenlenen Uygulamalı Girişimcilik Kursunu başarıyla tamamlayan 30 yeni girişimciye sertifikaları verildi. ŞTSO Toplantı Salonu'nda düzenlenen sertifika töreninde konuşan ŞTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Geliş, "Odamızda bu güne kadar 10 adet girişimcilik kursu düzenledik, 300 kardeşimize girişimcilik sertifikası vermek nasip oldu. Bundan sonrada vermeye devam edeceğiz. Sizlere bu hizmeti vermek bizlerin görevidir. Bizlere talepleri getirdiğiniz zaman bizlerde mutlu oluruz. Türkiye'de değişik illerinde de girişimciler sertifikalarını son derece daha faydalı bir şekilde hayata geçirip, iş yeri açmaktadır. Özellikle bunu belirtmek



istiyorum. Sağlıklı düşünüp sağlıklı bir proje getirene KOSGEB yardımcı olacaktır. ŞTSO olarak üzerimize düşen her konuda girişimcilerimize yardımcı olacağız. Bu güne kadar ilimizde girişimcilik sertifikasını alan 65 kişi iş yeri açarak hem istihdama hem de ilimiz ekonomisine ciddi yarar sağlamıştır. Ne kadar kişi KOSGEB'den yararlanırsa kendisine daha fazla dua edeceğiz. İlimizde açılması için



onay verilen KOSGEB İl Müdürlüğü'ne TSO olarak binamızın dört katını tahsis ettik, bu sayede KOSGEB ilimize daha iyi hizmet verecektir. Sertifikalarınızın hayırlı olmasını dilerim" dedi.

Konuşmaların ardından ŞTSO Yönetim Kurulu Başkanı Osman Geliş ile KOSGEB Şırnak Hizmet Merkezi Müdürü Eşref Çakar başarılı kursiyerlere sertifikalarını verdi.

## Konya TO'nun dijital veri tabanı SGK İl Müdürlüğü'nün kullanımına açıldı

**Konya Ticaret Odası** (KTO), Konya Ticaret Sicili Müdürlüğü ile Konya Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürlüğü arasında Dijital Arşiv Sistem Veri Tabanı Kullanımı Protokolü imzalandı. Protokolle SGK İl Müdürlüğü ve kendisine bağlı tüm birimler; elektronik ortamda erişimine sunulan sicil kayıtları hakkında Konya Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden yazılı bilgi istemeyecek, ihtiyaç duyduğu bilgiyi elektronik ortamda kendisine sunulan sicil kayıtlarından incelemek ve örnek almak suretiyle sağlayacak. KTO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk, yapılan protokolle zaman tasarrufu sağlandığını dile getirerek, "Bizim amacımız üyelerimizin teknolojiye yararlanarak zamandan tasarruf etmelerini sağlamaktır. Bu hizmetlerimizin Konyalı işletmelerimize katkısını artırmak amacıyla tüm kurumlarla işbirliği içinde daha geniş bir



alana yayılmasına da önem vermekteyiz. Oda olarak sadece kendi bünyemizde olan işlemlerimizde değil, diğer kurumlarla olan işlerimizde de zamandan tasarruf etmek, gereksiz belge yükünü azaltmak amacındayız. İmzalanan protokol ile Konya Ticaret Sicili Müdürlüğü ve Konya SGK İl Müdürlüğü arasında yapılacak işlemler daha hızlı bir şekilde gerçekleşecek. Bu imkân hem iki kuruma olduğu gibi so-

rumluluğumuz olan işletmelere de büyük bir fayda sağlayacaktır" diye konuştu. Konya SGK İl Müdürü Murat Mustafa Yavuz da, amaçlarının hızlı hizmet sunmak olduğunu söyledi. Yavuz, "Amacımız vatandaş odaklı hizmet anlayışımız çerçevesinde, vatandaşlarımıza etkin verimli ve hızlı bir şekilde hizmet sunmaktır. Protokolün imzalanmasıyla gelişen süreçte vatandaşlarımızın KTO'ya uğrama zorunluluğu ortadan kalkacak ve zaman kaybını önleyeceğiz. Dijital ortamda alınacak veriler yazışma yükünü de ortadan kaldıracığı için işlemler çok daha hızlı yapılabilir hale gelecek" dedi. Konuşmaların ardından KTO Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Öztürk ve Konya SGK İl Müdürü Murat Mustafa Yavuz, Dijital Arşiv Sistem Veri Tabanı Kullanımı Protokolü'nü imzaladı.

## Malatya TB 1300 öğrenciye kuru kayısı dağıttı

**Malatya Ticaret Borsası** (TB), Abdulkadir Eriş İlkokulu'nda 1300 öğrenciye kuru kayısı dağıtarak bundan sonraki süreçteki adımın ise hükümet tarafından atılmasını istedi.

Yeşilyurt İlçesine Bağlı Abdulkadir Eriş İlkokulu'nda düzenlenen sembolik kayısı dağıtım töreninde konuşan Malatya TB Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Özbey, 2013 yılında Malatya TB ile ve Ege borsalarının içinde olduğu bir proje üretmek için ilköğretim çağındaki 10 milyon öğrenciye, kuru üzüm, incir ve kayısı dağıtılması hedeflediklerini söyledi. Ancak maliyetin o dönem 94 milyon çıkmasıyla bu projeyi TOBB vasıtasıyla hükümete gönderdiklerini belirten Özbey, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun Manisa'da okullarda 60 bin ton kuru üzümün dağıtılacağını müjdesi verdiğini hatırlattı. Malatya olarak bu projeye birlikte kuru üzümün yanında kuru kayısının da dağıtılmasını arzu ettiklerini belirten Özbey, "Okul kan-



tinlerinde bakıyor-sunuz öğrencilerin abur-cubur şeyler yemesi neticesinde gelişimlerinde eksiklikler oluyor. Malatya kayısının özelliği ise çocuklarda zeka gelişim ve kemik gelişimi sağlıyor. Aynı zamanda bağırsaklarında düzgün çalışmasına yardımcı olan kayısız özelliikle cilt bakımında da önemli bir etki bıraktığı bilimsel olarak kanıtlandı" dedi.

Malatya TB olarak okullarda öğrencilere kayısı dağıtımında ilk adımı attıklarını be-

lirten Özbey, bundan sonraki işin ise siyasilere ve hükümete kaldığını söyledi.

Konuşmaların ardından Malatya TB Yönetim Kurulu Başkanı Gürsel Özbey, İlçe Milli Eğitim Müdürü Cemal Kalay, Malatya TB Genel Sekreteri Abdulvahap Bulgurlu ile okul yöneticileri içinde bir naturel bir de jumbo kayısı bulunan ambalajları öğrencilere dağıttı. Öğrenciler, dağıtılan kayısıları yerken çok lezzetli buldukları kayısıların bundan son-

rada okullarda dağıtılmasını istediler. Bazı öğrenciler ilk kez kayısı yediklerini belirtirken, sağlıkta faydalı olduğu kanıtlanan kayısıların hükümetçe üzümlerle birlikte dağıtılması için talepte bulundular. Malatya TB tarafından düzenlenen programda toplam 1500 adet kayısı ambalajı dağıtıldı.

## Edirne TSO ile Burgaz TSO girişimcileri ortak toplantıda biraraya geldi

**Edirne Ticaret ve Sanayi Odası** (ETSO) ve Bulgaristan Burgaz Ticaret ve Sanayi Odası'nın yıllardır süregelen ortak çalışmalarına her iki Oda'nın girişimcileri de dahil oldu. Burgaz TSO, ETSO Kadın Girişimciler Kurulu'nu rol modeli olarak oluşturdu-



ğu Burgaz Kadın Girişimciler Kulübü ile Bulgaristan'ın Pomorie kasabasında bir toplantı organize etti. Toplantıda Pomorie Belediye Başkan Yardımcısı Iliov Djentov, Burgaz TSO Başkanı Tzanko Ivanov ve Kadın Girişimciler Kulübü Başkanı ile üyeleri hazır bulunurken ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı, Meclis Başkanı Mehmet Eren, Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Elmas Aslan, Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Serkan Üner ve her iki kurul üyeleri katıldı.

Burgaz TSO Başkanı Tzanko Ivanov, iki sene önce yaptıkları bir çalışmada kadınların iş hayatında daha fazla sosyal sorumluluk

üstlendiklerini gördüklerini belirterek, önümüzdeki günlerde açılacak Sınırötesi İşbirliği Programı kapsamında ETSO ile ortak projelerde yer almak istediklerini dile getirdi.

ETSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Zıpkıncı ise Burgaz TSO'yla göreve başladığı günden bugüne yakın ilişkiler içinde olduğunu ve bu tür toplantılarla her iki Oda'nın girişimcilerinin yapacağı işbirliklerinin ortak zeminini oluşturmak istediklerini dile getirdi. Zıpkıncı "Türkiye'de girişimcilere devlet destekleri söz konusu. Bulgaristan'daki girişimcilerin de bu tür desteklerden faydalanması için Burgaz TSO'nun üst makamlarla görüşmelerinde de kendi-

sine her tür desteği vermeye hazırım. Türkiye'de özellikle kadın girişimcilerin her türlü destekten AB ülkelerinden daha kolay şartlarda faydalanıyor olmasından ötürü gurur duyuyorum" diye konuştu.

ETSO Kadın Girişimciler Kurulu Başkanı Elmas Aslan

konusmasında, iki Oda arasındaki kardeşliği ticarete dönüştürmemiz gerektiğini, AB programlarında özellikle iki şehirde ortak noktası olan turizm alanında beraber çalışmak istediğini ifade etti. Elmas, ETSO Yönetim Kurulu'nun girişimcilere çok destek olduğunu ve bu destek sayesinde kendilerini daha güçlü hissettiklerini dile getirdi.

Açılış konuşmalarının ardından Burgaz Kadın Girişimciler Kulübü üyelerinden bazıları kendi işlerini ve projelerini tanıtarak ETSO Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları ile hangi alanlarda ortak çalışmalar yapabilecekleri üzerinde fikir alışverişinde bulundular.

## Gaziantep'in yöresel lezzeti "Fıstıklı Katmer" tescilleniyor

**Gaziantep Sanayi Odası** (GSO), şehrin geleneksel tatlılarına ve yöresel el sanatlarına sahip çıkmaya devam ediyor. GSO, uluslararası tescilini alma başarısı gösterdiği Antep Baklavası ve tescil sürecini başlattığı Kutnu Kumaş'ının ardından şimdi de "Antep Katmeri" için harekete geçti. GSO, içinde Antep fıstığı ile kaymak kullanılarak geleneksel özelliklere uygun olarak yapılan ve genellikle kahvaltıda yenilmesi tercih edilen Antep Katmeri'nin Coğrafi İşareti'ni almak için Türk Patent Enstitüsü'ne (TPE) bu yılın başında başvuruda bulundu. Coğrafi işaretin alınması durumunda, Antep Katmeri'nin standardının korunması ve geleneksel üretim metoduna uygun olarak her yerde üretilebilmesi sağlanmış olacak, marka değeri kazandırılacak. GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adil Konukoğlu, konuyla ilgili yaptığı açıklamada,

Türkiye'nin sanayisi ve ticaretinde çok önemli yere sahip Gaziantep'te çok çeşitli el sanatları bulunduğunu ve çok zengin bir mutfığa sahip olduğunu söyledi. Gaziantep mutfağının seneler boyunca çeşitli geleneklerin harmanlanmasıyla oluştuğuna vurgu yapan Konukoğlu, şunları söyledi: "Türkiye'de bütün illeri kapsayan lezzet haritası çalışmasına göre; çeşit açısından en zengin mutfığa sahip il Gaziantep. Gaziantep mutfağı 291 çeşit yemek ve tatlıdan oluşuyor. Katmer de yöre mutfağının vazgeçilmez tatları arasında yer alıyor. GSO olarak, milli kültürümüzün bir parçası olan yöresel lezzetlerimizin özelliklerinin ve lezzetinin korunması, tanıtımı için önemli çalışmalar yapıyoruz. Bu doğrultuda Antep Katmeri tatlısının da coğrafi işaretini almak üzere TPE'ye başvurduk." Konukoğlu, en fazla marka patent başvuru-



rusunda bulunan altıncı şehir konumuna ulaşan Gaziantep'ten 2014 yılı sonunda başvurusu sayısının 3 bini geçtiğine dikkat çekti. "Marka şehir Gaziantep'in marka ürünlerinin sayısını artırmak istiyoruz" diyen Konukoğlu, Antep Katmeri'nin coğrafi işaretini alarak hem geleneksel tatlılarının yöresel özelliklerini koruyacaklarını hem de ticaretinin artmasını sağlayacaklarını söyledi.